

Roxy Bageriet, Kolding ApS
Agtrupvej 98, 6000 Kolding

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 28 86 26 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Torben Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Roxy Bageriet, Kolding ApS Agtrupvej 98 6000 Kolding
	CVR-nr.: 28 86 26 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Torben Jørgensen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af bagerivirksomhed med tilhørende butik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.248 t.kr. mod 3.113 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år.

Selskabets resultat har i regnskabsåret været påvirket negativt af salg af driftsmidler med 115 t.kr. Hvis der ses bort fra dette anses selskabets resultat og økonomiske udvikling for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabets egenkapital er pr. 31/12-21 negativ med 604 t.kr. og selskabet har i årets løb haft en stram likviditet.

Selskabets ledelse er bekendt med reglerne i selskabsloven omkring kapitaltab.

For forventninger til fremtiden og beskrivelse af going concern henvises til note 1.

Selskabets ledelse aflægger som følge heraf årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ingen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.247.513	3.112.625
2 Personaleomkostninger	-2.853.759	-2.718.773
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100.959	-137.856
Andre driftsomkostninger	-114.617	0
Driftsresultat	178.178	255.996
3 Øvrige finansielle omkostninger	-74.009	-147.855
Resultat før skat	104.169	108.141
Skat af årets resultat	-11.968	0
Årets resultat	92.201	108.141
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	92.201	108.141
Disponeret i alt	92.201	108.141

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	366.460	399.026
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>366.460</u>	<u>399.026</u>
Deposita	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>416.460</u>	<u>449.026</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	434.722	384.722
Varebeholdninger i alt	<u>434.722</u>	<u>384.722</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	131.301	137.555
Andre tilgodehavender	182.898	352.564
Periodeafgrænsningsposter	4.986	4.275
Tilgodehavender i alt	<u>319.185</u>	<u>494.394</u>
Likvide beholdninger	367.316	69.558
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.121.223</u>	<u>948.674</u>
Aktiver i alt	<u>1.537.683</u>	<u>1.397.700</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	250.000	250.000
	Overført resultat	-853.576	-945.777
	Egenkapital i alt	-603.576	-695.777
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	170.998	0
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	170.998	0
4	Kortfristet del af langfristet gæld	32.485	5.000
	Gæld til pengeinstitutter	794.944	1.139.177
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	356.442	231.805
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.500	13.000
	Selskabsskat	11.968	0
	Anden gæld	762.922	704.495
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.970.261	2.093.477
	Gældsforpligtelser i alt	2.141.259	2.093.477
	Passiver i alt	1.537.683	1.397.700
1	Usikkerhed om going concern		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	1.422.826	-2.476.744	-803.918
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	108.141	108.141
Overført til overført resultat	0	-1.422.826	1.422.826	0
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	0	-945.777	-695.777
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	92.201	92.201
	250.000	0	-853.576	-603.576

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er pr. 31/12-21 negativ med 604 t.kr. og selskabet har i årets løb haft en forbedret likviditet.

Ledelsen mærker, at de foretagne omkostningsbesparelser til stadighed resulterer i fornuftige resultater af den primære drift og forventer, at kapitalgrundlaget vil retableres gennem fremtidig drift. Selskabets positive udvikling i indeværende regnskabsår er fortsat i perioden 1/1 - 31/5 2022 og det er ledelsens forventning at udviklingen fortsætter for det kommende år.

Selskabets ledelse aflægger som følge heraf årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

	2021	2020		
2. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	2.500.718	2.425.089		
Pensioner	260.825	245.302		
Andre omkostninger til social sikring	92.216	48.382		
	2.853.759	2.718.773		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8		
3. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	74.009	147.855		
	74.009	147.855		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	203.483	32.485	170.998	0
	203.483	32.485	170.998	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 795 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	434
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	131
Goodwill	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	121

En andel af andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 245 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2021 udgør 203 t.kr.

6. Eventualposter Eventualforpligtelser

	t.kr.
Andre eventualforpligtelser	209
Eventualforpligtelser i alt	209

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Jørgensen

Direktør

Serienummer: a1aeda2b-972a-4002-aa5e-7da5dd0643db

IP: 195.215.xxx.xxx

2022-07-04 09:45:35 UTC



Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2022-07-05 07:14:03 UTC



Torben Jørgensen

Dirigent

Serienummer: a1aeda2b-972a-4002-aa5e-7da5dd0643db

IP: 195.215.xxx.xxx

2022-07-06 07:50:28 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>